Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 01/2022

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 21/06/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de acordo
com o disposto em Edital 01/2022, item 12.5.

CONVOCADOS – RECEPCIONISTA
CLASSIFICAÇÃO 15     INSCRIÇÃO 4127     Ariane Araujo Soares                RG 376382466 SSP SP       CPF 42762803896

Taboão da Serra, 06 de JUNHO de 2023.

  ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/